Câmara Municipal de Nova Vfriécid
Mstaão do Espirito Sarúó

Nova Venécia-ES, em 11 de maio de 2021

Ofício n°86 /2023 — CMNV-ES/GAP

Í; i ' H í; iJ'

•• .ir' •'

•1:! •: • 1 •;'! i :

i : ■ • J-

;  iACUSOO RECÊBliVlENTO ,
■ ^ âã I O / cS 3

Ao Senhor

Geraldo Zenaide Silva
Militar Reformado

Nesta

Prezado Senhor,

Còmunicámos que o Poáer Legislativo Municipal concedeu-lhe o T""'» ̂
Mérito Expedicionário Bianor Gomes da Silva, através do Decreto Legislativo n
cópia anexa, originário do Projeto de Decreto Legislativo n° 796/2023, por mdicaçao
Vereador Juarez Oliosi.

Para receber essa honraria, convidamos Vossa Senhoria a participar da Sessão
entrega de Títulos de Honra ao Mérito Expedicionário Bianor Gomes da Silva a ser
realizada no dia 31 de Maio de 2023 (quarta-feira), às 19 horas, no recinto do Plenari

. vérèadof Antenor Nardoto, desta Egrégia Casa de Leis.

Dessa forma, com grande satisfação, aguardamos a sua presença: e de sua famüm nessa
solenidade para o recebimento da homaria.

Atenciosamente,

DESPACHO DO DEL;
1) Recebido para arquivamento

2) Arquiva-se anexado ao processo correspond

REZOLIOSI

Presidente

Véréador pelo PSB

ente

' Diretor(a) do DEL.

DESPACHO

Ao:J

páraix&i

nata: Ã^R / I

\AynA-

Presiifente CMNV - ES

S1 -p1\1Avenida Vitória 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES
Teiefax: (27) 3752-131 - 9983^0 86